
Dom na sprzedaż - Chojna
cena 730 000 zł

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 113,80 m2, pow. działki: 2 826,00 m2,



opis nieruchomości

Oferujemy Państwu wolnostojący dom na sprzedaż w Chojnie.
Powierzchnia całkowita nieruchomości to 113,8 m2, usytuowany na działce o całkowitej powierzchni 2826
m2.

W skład pomieszczeń wchodzą: 

przedsionek
korytarz
kuchnia
salon z jadalnią
2 łazienki
1 WC
4 sypialnie
piwnica
garaż
strych

Dodatkowo do nieruchomości przynależą dwa budynki gospodarcze o łącznej powierzchni 101,4 m2.
Ogrzewanie budynku i ciepłej wody za pomocą pieca na pellet.
Większość pomieszczeń nie dawno zostały wyremontowane.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty
Agnieszka Płuciennik tel. 500 598 570



szczegóły oferty

Symbol 11421/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Cena 730 000, 00 PLN Cena za m2 6 414, 76 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat gryfiński Gmina Gryfino

Miejscowość Chojna Kod pocztowy 74-500

Powierzchnia całkowita 113, 80 m² Powierzchnia działki 2 826, 00 m²

Kształt działki NIEREGULARNY Zagospodarowanie działki ZABUDOWA, NASADZENIA,
KRZEWY I DRZEWA

Powierzchnia użytkowa 113, 80 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 2006 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Rodzaj stropu DREWNIANY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 3 Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni UTWARDZONA - SZUTROWA

Liczba pokoi 5 Liczba sypialni 4

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie INNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE



Elewacja TYNK SZLACHETNY Rodzaj ogrodzenia SIATKA, METALOWE

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW TAK

Garaż TAK Typ garażu W BUDYNKU

Miejsc garażowych 1 Ogródek TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Taras TAK

Ilość tarasów 1 Strych TAK

Widok na północ TAK Widok na południe TAK

Widok na wschód TAK Widok na zachód TAK

Nr Licencji 17866 Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, PRYSZNIC, OKNO,
UMYWALKA, LUSTRO, SZAFKA,
WC, GRZEJNIK DRABINKOWY

Osobne WC TAK



kontakt do agenta

Agnieszka Płuciennik
Doradca ds. nieruchomości

✆ 500 598 570
✉ agp@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


